
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  06.02.2024 г.                                                №  6 

О признании утратившим силу 

постановления администрации 

Марьевского муниципального 

образования от 03.07.2019 г. № 35 

 

 

В соответствии с Уставом  Марьевского муниципального образования Ершовского 

муниципального района, рассмотрев протест прокуратуры Ершовского района от 

31.01.2024 г.,  администрация Марьевского муниципального образования Ершовского 

муниципального района Саратовской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Марьевского 

муниципального образования от 03.07.2019 г. № 35 «Об утверждении зон санитарной 

охраны источника водоснабжения и Правил пользования водным объектом общего 

пользования в с.Марьевка прудом Ирригационным» 

2.Разместить настоящее постановление на сайте администрации Марьевского 

муниципального образования Ершовского муниципального района в сети «интернет». 

 

 

Глава Марьевского МО                                                       В.В. Явленичев 

 

 


